

**Lucrari de constructie a unui
Obiect de infrastructura militara
in cadrul Proiectului Tabara
Militara nr.136, Bacioi**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2.1.C Solutii arhitecturale (Porti rulante)**

Valoarea de deviz 4 867 314,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1A Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc)				
1	CK09A	Porti rulante metalice din Sandwich, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj dimensiunea 3,6 x 4 metri (va include si usi mici pentru accesul personalului)	m2	691,20	2 748,82 74,40	1 899 982,89 51 425,28
		<i>Total</i>	lei			1 899 982,89
		Total 1A Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc) Inclusiv salariu				1 899 982,89 51 425,28
		2. 1B Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc)				
2	CK09A	Porti rulante metalice din Sandwich, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj dimensiunea 3,6 x 4 metri (va include si usi mici pentru accesul personalului)	m2	691,20	2 748,82 74,40	1 899 982,89 51 425,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 899 982,89
		Total 1B Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc) Inclusiv salariu				1 899 982,89 51 425,28

		Total	lei			3 799 965,78
		CAS	24 %			24 684,13
		Transportarea materialelor	2 %			73 942,30
		TCD				3 898 592,21
		Cheltuieli de regie	2 %			77 971,85
		Total				3 976 564,06
		Beneficiul de deviz	2 %			79 531,29
		Total				4 056 095,35
		TVA	20 %			811 219,07
		Total deviz:				4 867 314,42
		Inclusiv salariu				102 850,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

2.1.C Solutii arhitecturale (Porti rulante)

Valoarea de deviz 4 867 314,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 410,048	60,00	84 602,88
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	304,128	60,00	18 247,68
Total manopera						102 850,56

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	2,764	280,00	773,92
2.	203011294710011	Porti metalice rulante metalice, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj	m2	1 382,40	2 650,00	3 663 360,00
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 105,92	2,62	2 897,51
4.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	414,72	62,00	25 712,64
5.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 036,80	4,20	4 354,56
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,106	15,00	16,59
Total materiale de construcții						3 697 115,22
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	3 799 965,78
CAS	24 %	24 684,13
Transportarea materialelor	2 %	73 942,30
TCD		3 898 592,21
Cheltuieli de regie	2 %	77 971,85
Total		3 976 564,06
Beneficiul de deviz	2 %	79 531,29
Total		4 056 095,35
TVA	20 %	811 219,07

Total deviz:

4 867 314,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a unui Obiect de
infrastructura militara in cadrul Proiectului
Tabara Militara nr.136, Bacioi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1A Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc)				
1	CK09A	Porti rulante metalice din Sandwich, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj dimensiunea 3,6 x 4 metri (va include si usi mici pentru accesul personalului)	m2			2 748,82 74,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0200	60,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,00	13,20
	203011294710011	Porti metalice rulante metalice, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3000	62,00	18,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7500	4,20	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,62	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	15,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 899 982,89
		2. 1B Porti rulante metalice (sandwich) cu actionare electrica si manuala, 4x4m (32 buc)				
2	CK09A	Porti rulante metalice din Sandwich, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj dimensiunea 3,6 x 4 metri (va include si usi mici pentru accesul personalului)	m2			2 748,82 74,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0200	60,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,00	13,20
	203011294710011	Porti metalice rulante metalice, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3000	62,00	18,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7500	4,20	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,62	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	15,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 899 982,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.